
SPRENDIMAI 

TARYBOS SPRENDIMAS 2011/486/BUSP 

2011 m. rugpjūčio 1 d. 

dėl ribojamųjų priemonių tam tikriems asmenims, grupėms, įmonėms ir subjektams atsižvelgiant į 
padėtį Afganistane 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos 29 straipsnį, 

kadangi: 

(1) 2002 m. gegužės 27 d. Taryba priėmė Bendrąją poziciją 
2002/402/BUSP dėl ribojančių priemonių prieš Usamą 
bin Ladeną, Al-Qaida organizacijos ir Talibano narius 
bei su jais susijusius kitus asmenis, grupes, susivienijimus 
ir subjektus ( 1 ); 

(2) 2011 m. birželio 17 d. Jungtinių Tautų Saugumo Taryba 
priėmė Rezoliuciją (toliau – JT ST rezoliucija) 1988 
(2011), kurioje pripažįstama, kad saugumo padėtis Afga
nistane pakito ir kad kai kurie Talibano nariai susitaikė su 
Afganistano Vyriausybe, atsisakė Al-Qaida ir jos šalininkų 
terorizmo ideologijos ir remia taikų tebevykstančio 
konflikto Afganistane sprendimą; 

(3) JT ST rezoliucijoje 1988 (2011) taip pat pripažinta, kad 
nepaisant kintančios padėties Afganistane ir susitaikymo 
pažangos, padėtis tebekelia grėsmę tarptautinei taikai ir 
saugumui, ir dar kartą patvirtinta, kad reikia pašalinti tą 
grėsmę; 

(4) JT ST rezoliucijoje 1988 (2011) taip pat nustatytos tam 
tikros ribojamosios priemonės asmenims ir subjektams, 
kurie prieš 2011 m. birželio 17 d. buvo įtraukti į sąrašą 
kaip Talibano nariai, ir kitiems su jais susijusiems asme
nims, grupėms, įmonėms ir subjektams, kaip nurodyta 
pagal JT ST rezoliuciją 1267 (1999) ir JT ST rezoliuciją 
1333 (2000) įsteigto komiteto sudaryto suvestinio sąrašo 
A skirsnyje („Su Talibanu susiję asmenys“) ir B skirsnyje 
(„Su Talibanu susiję subjektai ir kitos grupės bei įmonės“), 
nuo 2011 m. birželio 17 d., taip pat kitiems su Talibanu 
susijusiems asmenims, grupėms, įmonėms ir subjektams, 
keliantiems grėsmę taikai, stabilumui ir saugumui Afga
nistane, kuriuos į sąrašą įtraukė pagal JT ST rezoliucijos 
1988 (2011) 30 punktą įsteigtas Saugumo Tarybos 
komitetas (toliau – Sankcijų komitetas); 

(5) Sąjunga turi imtis papildomų veiksmų, kad būtų įgyven
dintos tam tikros priemonės, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

1. 2 straipsnyje, 3 straipsnio 1 dalyje bei 4 straipsnio 1 ir 2 
dalyse numatytos ribojamosios priemonės taikomos asmenims 
ir subjektams, kurie prieš 2011 m. birželio 17 d. buvo įtraukti į 
sąrašą kaip Talibano nariai, ir kitiems su jais susijusiems asme
nims, grupėms, įmonėms ir subjektams, kaip nurodyta pagal JT 
ST rezoliuciją 1267 (1999) ir JT ST rezoliuciją 1333 (2000) 
įsteigto komiteto sudaryto suvestinio sąrašo A skirsnyje („Su 
Talibanu susiję asmenys“) ir B skirsnyje („Su Talibanu susiję 
subjektai ir kitos grupės bei įmonės“), nuo 2011 m. birželio 
17 d., taip pat kitiems su Talibanu susijusiems asmenims, 
grupėms, įmonėms ir subjektams, keliantiems grėsmę taikai, 
stabilumui ir saugumui Afganistane, kuriuos į sąrašą įtraukė 
Sankcijų komitetas. 

2. Atitinkami asmenys, grupės, įmonės ir subjektai yra išvar
dyti priede. 

2 straipsnis 

1 straipsnyje nurodytų asmenų, grupių, įmonių ir subjektų 
atžvilgiu valstybės narės imasi būtinų priemonių, kad jiems 
nebūtų iš valstybių narių teritorijų ar valstybių narių piliečių, 
ar naudojantis valstybėms narėms priklausančiais laivais ar orlai
viais tiesiogiai ar netiesiogiai tiekiami, parduodami ar perduo
dami visų tipų ginklai ir susiję reikmenys, įskaitant ginklus ir 
šaudmenis, karines transporto priemones ir įrangą, sukarintą 
įrangą ir visų jų dalis, teikiamos su karine veikla susijusio tech
ninio konsultavimo, paramos ar mokymo paslaugos. 

3 straipsnis 

1. Valstybės narės imasi būtinų priemonių, kad 1 straipsnyje 
nurodyti asmenys neatvyktų į jų teritoriją ar nevyktų per ją 
tranzitu. 

2. 1 dalimi valstybė narė neįpareigojama atsisakyti leisti 
atvykti į savo teritoriją savo piliečiams. 

3. 1 dalis netaikoma, kai atvykimas ar vykimas tranzitu yra 
būtini vykdant teisminį procesą arba kai Sankcijų komitetas tik 
kiekvienu atveju atskirai nusprendžia, kad atvykimas arba 
vykimas tranzitu yra pateisinamas, įskaitant tuos atvejus, kai 
tai tiesiogiai susiję su Afganistano Vyriausybės pastangų skatinti 
susitaikymą rėmimu.

LT 2011 8 2 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 199/57 

( 1 ) OL L 139, 2002 5 29, p. 4.



4. Tais atvejais, kai pagal 3 dalį valstybė narė leidžia Sankcijų 
komiteto nurodytiems asmenims atvykti į savo teritoriją ar vykti 
per ją tranzitu, šis leidimas galioja tik tuo tikslu, kuriam jis 
suteiktas, ir tik tiems asmenims, kuriems jis suteiktas. 

4 straipsnis 

1. Įšaldomos visos 1 straipsnyje nurodytų asmenų, grupių, 
įmonių ir subjektų lėšos, kitas finansinis turtas ar ekonominiai 
ištekliai, įskaitant lėšas, gaunamas iš tiesiogiai ar netiesiogiai jų, 
jų vardu ar jų nurodymu veikiančių asmenų turimo ar kontro
liuojamo turto. 

2. 1 dalyje nurodytiems asmenims, grupėms, įmonėms ir 
subjektams arba jų naudai draudžiama leisti tiesiogiai ar netie
siogiai naudotis lėšomis, finansiniu turtu ar ekonominiais ište
kliais. 

3. Valstybės narės gali išimties tvarka leisti netaikyti 1 ir 2 
dalyse nurodytų priemonių, kai lėšos, kitas finansinis turtas ar 
ekonominiai ištekliai: 

a) reikalingi pagrindinėms išlaidoms, įskaitant mokėjimus už 
maisto produktus, nuomą arba hipoteką, vaistus ir medici
ninį gydymą, mokesčius, draudimo įmokas ir komunalines 
paslaugas, apmokėti; 

b) skirti išimtinai pagrįstiems honorarams apmokėti ir patir
toms išlaidoms, susijusioms su teisinių paslaugų teikimu, 
kompensuoti; 

c) skirti išimtinai mokesčiams arba aptarnavimo mokesčiams 
už įprastą įšaldytų lėšų, kitų finansinių išteklių arba ekono
minių išteklių laikymą arba tvarkymą sumokėti; 

d) būtini ypatingoms išlaidoms padengti, atitinkamai valstybei 
narei apie tai pranešus Sankcijų komitetui ir gavus jo prita
rimą. 

4. 3 dalies a, b ir c punktuose nurodytos išimtys gali būti 
taikomos po to, kai atitinkama valstybė narė Sankcijų komitetui 
praneša apie savo ketinimą atitinkamu atveju leisti naudotis 
tokiomis lėšomis, turtu ar ištekliais, o Sankcijų komitetas per 
tris darbo dienas nuo tokio pranešimo nepriima neigiamo 
sprendimo. 

5. 2 dalis netaikoma į įšaldytas sąskaitas pervedamiems: 

a) palūkanoms arba kitoms su tomis sąskaitomis susijusioms 
pajamoms; arba 

b) mokėjimams pagal sutartis, susitarimus ar įsipareigojimus, 
prisiimtus iki tos datos, nuo kurios toms sąskaitoms prade
damos taikyti ribojamosios priemonės, 

jeigu tokioms palūkanoms, kitoms pajamoms ir mokėjimams 
toliau taikoma 1 dalis. 

5 straipsnis 

Taryba sudaro sąrašą, kuris pateikiamas priede, ir jį iš dalies 
keičia remdamasi tuo, ką nustato Saugumo Taryba arba Sank
cijų komitetas. 

6 straipsnis 

1. Saugumo Tarybai arba Sankcijų komitetui įtraukus asmenį, 
grupę, įmonę arba subjektą į sąrašą, Taryba tokį asmenį, grupę, 
įmonę arba subjektą įtraukia į priedą. Taryba tiesiogiai, jei 
adresas žinomas, arba viešai paskelbdama pranešimą atitin
kamam asmeniui, grupei, įmonei arba subjektui praneša apie 
savo sprendimą, įskaitant įtraukimo į sąrašą priežastis, taip 
suteikdama tokiam asmeniui, grupei, įmonei arba subjektui gali
mybę pateikti savo pastabas. 

2. Jeigu pateikiamos pastabos arba pateikiama naujų esminių 
įrodymų, Taryba peržiūri savo sprendimą ir atitinkamai apie tai 
informuoja asmenį, grupę, įmonę arba subjektą. 

7 straipsnis 

1. Priede pateikiamos asmenų, grupių, įmonių arba subjektų 
įtraukimo į sąrašą priežastys, kurias yra nurodžiusi Saugumo 
Taryba arba Sankcijų komitetas. 

2. Priede taip pat pateikiama Saugumo Tarybos arba Sankcijų 
komiteto suteikta informacija, jeigu ji turima, kurios reikia 
atitinkamų asmenų, grupių, įmonių arba subjektų tapatybei 
nustatyti. Tokia apie asmenis teikiama informacija gali apimti 
vardą ir pavardę, įskaitant kitus vardus (alias), gimimo datą ir 
vietą, pilietybę, paso ir asmens tapatybės kortelės numerius, lytį, 
adresą, jei žinomas, bei pareigas ar profesiją. Tokia apie grupes, 
įmones arba subjektus teikiama informacija gali apimti pavadi
nimus, registracijos vietą ir datą, registracijos numerį ir veiklos 
vykdymo vietą. Priede taip pat nurodoma Saugumo Tarybos 
arba Sankcijų komiteto sprendimo įtraukti į sąrašą data. 

8 straipsnis 

Vadovaujantis atitinkamais Saugumo Tarybos sprendimais, šis 
sprendimas prireikus peržiūrimas, iš dalies keičiamas arba panai
kinamas. 

9 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

Priimta Briuselyje 2011 m. rugpjūčio 1 d. 

Tarybos vardu 
Pirmininkas 

M. DOWGIELEWICZ

LT L 199/58 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2011 8 2



PRIEDAS 

1 STRAIPSNYJE NURODYTŲ ASMENŲ, GRUPIŲ, ĮMONIŲ IR SUBJEKTŲ SĄRAŠAS 

A. Su Talibanu susiję asmenys 

(1) Abdul Baqi. 

Titulas: a) Maulavi; b) Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: a) Talibano režimo Chosto ir Paktikos provincijų 
gubernatorius; b) Talibano režimo informacijos ir kultūros viceministras; c) Talibano režimo Užsienio reikalų 
ministerijos Konsulinis skyrius. Gimimo data: apie 1962 m. Gimimo vieta: Jalalabado miestas, Nangarharo 
provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Kt. informacija: manoma, kad yra Afganistano ir Pakistano 
pasienio teritorijoje. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(2) Abdul Qadeer Abdul Baseer. 

Titulas: a) generolas; b) Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: karo atašė, Talibano „ambasada“, Islamabadas. 
Gimimo data: 1964 m. Gimimo vieta: Nangarharas, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Paso Nr.: Afganis
tano paso Nr. D 000974. Kt. informacija: 2006 m. vasario mėn. repatrijuotas į Afganistaną. Įtraukimo į JT 
sąrašą data: 2001 1 25. 

(3) Amir Abdullah (alias Amir Abdullah Sahib). 

Adresas: Karačis, Pakistanas. Gimimo data: apie 1972 m. Gimimo vieta: Paktikos provincija, Afganistanas. 
Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2010 7 20. 

Papildoma informacija iš Sankcijų komiteto pateiktų įtraukimo į sąrašą priežasčių aprašomojo pobūdžio 
santraukos: 

Amir Abdullah dirbo vyresniojo Talibano lyderio Abdul Ghani Baradar (TI.B.24.01) iždininku ir yra buvęs 
Talibano režimo Kandaharo provincijos (Afganistanas) gubernatoriaus pavaduotojas. Amir Abdullah yra vykęs 
į Kuveitą, Saudo Arabiją, Libiją ir Jungtinius Arabų Emyratus rinkti lėšų Talibanui. Jis taip pat padėjo palaikyti 
ryšius Talibano vadovybei ir koordinavo aukšto lygio susitikimus, vykusius jo rezidencijos Pakistane svečių 
namuose. Abdullah padėjo įsikurti Pakistane daugeliui 2001 m. iš Afganistano pabėgusių vyresniųjų Talibano 
narių. 

(4) Abdul Manan. 

Titulas: a) Mr; b) Mawlawi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: prekybos atašė, Talibano ambasada, Abu Dabis. 
Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(5) Abdul Razaq. 

Titulas: Maulavi. Gimimo data: apie 1958 m. Gimimo vieta: Argandabo rajonas, Kandaharo provincija, 
Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Kt. informacija: a) Talibano režimo prekybos viceministras; b) 2003 
m. suimtas Afganistano Kandaharo provincijoje. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 31. 

(6) Abdul Wahab. 

Titulas: Malawi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo reikalų patikėtinis Rijade. Gimimo data: apie 
1973 m. Gimimo vieta: Farjabo provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 
2001 1 25. 

(7) Abdul Rahman Agha. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Karo teismo vyriausiasis teisėjas. Gimimo 
data: apie 1958 m. Gimimo vieta: Argandabo rajonas, Kandaharo provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afga
nistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(8) Abdul Wasay Mu’tasim Agha. (alias a) Mutasim Aga Jan; b) Agha Jan; c) Abdul Wasay Agha Jan Motasem). 

Titulas: Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo finansų ministras. Gimimo data: apie 1968 
m. Gimimo vieta: Kandaharo miestas, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 
2001 1 31. 

(9) Janan Agha. 

Titulas: Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Farjabo provincijos (Afganistanas) guberna
torius. Gimimo data: apie 1958 m. Gimimo vieta: centrinė Uruzgano provincija, Afganistanas. Pilietybė: 
Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23.

LT 2011 8 2 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 199/59



(10) Sayed Mohammad Azim Agha (alias a) Sayed Mohammad Azim Agha; b) Agha Saheb). 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Pasų ir vizų departamento tarnautojas. 
Gimimo data: apie 1966 m. Gimimo vieta: Kandaharo provincija, Afganistanas Pilietybė: Afganistano. Įtrau
kimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(11) Sayyed Ghiassouddine Agha (alias a) Sayed Ghiasuddin Sayed Ghousuddin; b) Sayyed Ghayasudin; c) Sayed 
Ghias). 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: a) Talibano režimo chadžo ir religijos reikalų ministras; b) 
Talibano režimo švietimo ministras. Gimimo data: 1958–1963 m. Gimimo vieta: Farjabo provincija, Afga
nistanas. Pilietybė: Afganistano. Kt. informacija: a) nuo 2007 m. gegužės mėn. – už Afganistano Farjabo 
provinciją atsakingas Talibano narys; b) dalyvauja neteisėtoje prekyboje narkotikais. Įtraukimo į JT sąrašą data: 
2001 1 31. 

(12) Mohammad Ahmadi. 

Titulas: a) Mullah; b) Haji. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo „Da Afghanistan Bank“ pirmininkas. 
Gimimo data: apie 1963 m. Gimimo vieta: Damano rajonas, Kandaharo provincija, Afganistanas. Pilietybė: 
Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(13) Mohammad Shafiq Ahmadi. 

Titulas: Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Samangano provincijos (Afganistanas) guber
natorius. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(14) Ahmadullah (alias Ahmadulla). 

Titulas: Qari. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo saugumo (žvalgybos) ministras. Gimimo data: 
apie 1975 m. Gimimo vieta: Qarabagh rajonas, Gaznio provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Kt. 
informacija: pranešta, kad mirė 2001 m. gruodžio mėn. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(15) Abdul Bari Akhund (alias Haji Mullah Sahib). 

Titulas: a) Maulavi; b) Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Helmando provincijos guber
natorius. Gimimo data: apie 1953 m. Gimimo vieta: Helmando provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganis
tano. Kt. informacija: a) nuo 2007 m. gegužės mėn. yra septynių narių Talibano vadovų komiteto Kandahare 
(Afganistanas) narys; b) manoma, kad yra Afganistano ir Pakistano pasienio teritorijoje. Įtraukimo į JT sąrašą 
data: 2001 2 23. 

(16) Ahmed Jan Akhund. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo vandens ir elektros energijos ministras. 
Gimimo data: 1953–1958 m. Gimimo vieta: Kandaharo provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. 
Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(17) Attiqullah Akhund. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo žemės ūkio viceministras. Gimimo data: apie 
1953 m. Gimimo vieta: Shawali Kott rajonas, Kandaharas, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT 
sąrašą data: 2001 2 23. 

(18) Hamidullah Akhund. 

Titulas: Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo „Ariana Afghan Airlines“ vadovas. Gimimo 
data: apie 1968 m. Gimimo vieta: Kandaharo provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT 
sąrašą data: 2001 1 25. 

(19) Mohammad Hassan Akhund. 

Titulas: a) Mullah; b) Haji. Įtraukimo į sąrašą priežastys: a) Talibano režimo Ministrų tarybos pirmasis 
pavaduotojas; b) Talibano režimo užsienio reikalų ministras prieš Wakil Ahmad Mutawakil; c) Talibano režimo 
Kandaharo provincijos gubernatorius. Gimimo data: apie 1958 m. Gimimo vieta: Kandaharas, Afganistanas. 
Pilietybė: Afganistano. Kt. informacija: a) Malwhavi Khaalis frakcijos – vienos iš septynių Džihado frakcijų 
prieš sovietus – narys; b) baigęs Kvetos medresę (Pakistanas); c) artimas mulos Omar sąjungininkas. Įtraukimo į 
JT sąrašą data: 2001 1 25.

LT L 199/60 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2011 8 2



(20) Mohammad Abbas Akhund. 

Titulas: Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo visuomenės sveikatos ministras. Gimimo data: 
apie 1963 m. Gimimo vieta: Kandaharas, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 
2001 1 25. 

(21) Mohammad Essa Akhund. 

Titulas: a) Alhaj; b) Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo vandens, sanitarijos ir elektros 
energijos ministras. Gimimo data: apie 1958 m. Gimimo vieta: Spinboldako rajonas, Kandaharo provincija, 
Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(22) Ubaidullah Akhund (alias a) Obaidullah Akhund; b) Obaid Ullah Akhund). 

Titulas: a) Mullah; b) Hadji; c) Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo gynybos ministras. 
Gimimo data: apie 1968 m. Gimimo vieta: Kandaharo provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Kt. 
informacija: a) vienas iš mulos Omar pavaduotojų; b) už karines operacijas atsakingas Talibano vadovybės 
narys. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(23) Ahmad Jan Akhundzada Shukoor Akhundzada (alias a) Ahmad Jan Akhunzada; b) Ahmad Jan Akhund Zada). 

Titulas: a) Maulavi; b) Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Zabulo provincijos (Afganis
tanas) gubernatorius. Gimimo vieta: Uruzgano provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Kt. informa
cija: nuo 2007 m. pradžios yra už Afganistano Uruzgano provinciją atsakingas Talibano narys. Įtraukimo į JT 
sąrašą data: 2001 1 25. 

(24) Mohammad Eshaq Akhunzada. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Lagmano provincijos (Afganistanas) guber
natorius. Gimimo data: 1963–1968 m. Gimimo vieta: Qarabajh rajonas, Gaznio provincija, Afganistanas. 
Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(25) Agha Jan Alizai (alias a) Haji Agha Jan Alizai; b) Hajji Agha Jan; c) Agha Jan Alazai; d) Haji Loi Lala; e) Loi 
Agha). 

Titulas: Haji. Gimimo data: a) 1963 10 15; b) 1973 2 14; c) 1967 m.; d) apie 1957 m. Gimimo vieta: a) 
Hitemchai kaimas, Helmando provincija, Afganistanas; b) Kandaharas, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. 
Įtraukimo į JT sąrašą data: 2010 11 4. 

Papildoma informacija iš Sankcijų komiteto pateiktų įtraukimo į sąrašą priežasčių aprašomojo pobūdžio 
santraukos: 

Agha Jan Alizai vadovavo vienam iš didžiausių neteisėtos narkotikų prekybos tinklų Helmande, Afganistane, ir 
teikė Talibanui lėšas mainais už jo vykdomos neteisėtos narkotikų prekybos veiklos apsaugą. 2008 m. prekeivių 
narkotikais grupė, įskaitant Alizai, sutiko mokėti Talibanui mokesčius už žemę, kurioje buvo auginamos opiumo 
aguonos, mainais už Talibano sutikimą organizuoti narkotinių medžiagų gabenimą. Talibanas taip pat sutiko 
užtikrinti prekeivių narkotikais ir jiems priklausančių saugyklų apsaugą, prekeiviams įsipareigojus suteikti prie
dangą ir vežimo paslaugas Talibano kovotojams. Alizai taip pat dalyvaudavo perkant ginklus Talibanui ir 
reguliariai vykdavo į Pakistaną susitikti su vyresniaisiais Talibano lyderiais. Be to, Alizai padėjo Talibano nariams 
parūpinti suklastotus Irano pasus, kad jie galėtų vykti į mokymus Irane. 2009 m. Alizai parūpino pasą ir lėšų 
vienam iš Talibano vadų, kad šis galėtų vykti į Iraną. 

(26) Allahdad (alias Akhund). 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo statybos ministras. Gimimo data: apie 1953 
m. Gimimo vieta: Spinboldako rajonas, Kandaharo provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo 
į JT sąrašą data: 2001 1 31. 

(27) Aminullah Amin. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Saripulo provincijos (Afganistanas) guberna
torius. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(28) Mohammad Sadiq Amir Mohammad. 

Titulas: a) Alhaj; b) Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Afganistano prekybos agentūros 
vadovas, Pešavaras, Pakistanas. Gimimo data: 1934 m. Gimimo vieta: Gaznis, Afganistanas. Pilietybė: Afga
nistano. Paso Nr.: Afganistano paso Nr. SE 011252. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25.

LT 2011 8 2 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 199/61



(29) Muhammad Taher Anwari (alias a) Mohammad Taher Anwari; b) Haji Mudir). 

Titulas: Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: a) Talibano režimo administravimo reikalų direktorius; b) 
Talibano režimo finansų ministras. Gimimo data: apie 1961 m. Gimimo vieta: Zurmato rajonas, Paktijos 
provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(30) Arefullah Aref. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo finansų viceministras. Gimimo data: apie 
1958 m. Gimimo vieta: Zurmato rajonas, Paktijos provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo 
į JT sąrašą data: 2001 1 31. 

(31) Sayed Esmatullah Asem (alias Esmatullah Asem). 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: a) Talibano režimo blogio prevencijos ir dorybių propagavimo 
viceministras; b) Talibano režimo Afganistano Raudonojo Pusmėnulio draugijos Generalinis sekretorius. 
Gimimo data: apie 1967 m. Gimimo vieta: Ningarharo provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Kt. 
informacija: a) nuo 2007 m. gegužės mėn. – Talibano vadovybės narys; b) manoma, kad yra Afganistano ir 
Pakistano pasienio teritorijoje; c) Talibano tarybos Pešavare narys. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(32) Atiqullah. 

Titulas: a) Hadji; b) Molla. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo viešųjų darbų viceministras. 
Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 31. 

Papildoma informacija iš Sankcijų komiteto pateiktų įtraukimo į sąrašą priežasčių aprašomojo pobūdžio 
santraukos: 

1996 m. Talibanui užėmus Kabulą, Atiqullah buvo paskirtas į pareigas Kandahare. 1999 m. arba 2000 m. jis 
buvo paskirtas Talibano režimo pirmuoju žemės ūkio viceministru, po to – viešųjų darbų viceministru. 

Talibano režimui žlugus, Atiqullah tapo Talibano už operacijas atsakingu pareigūnu Afganistano pietuose. 2008 
m. jis tapo Talibano režimo Helmando provincijos gubernatoriaus pavaduotoju. 

(33) Azizirahman. 

Titulas: Mr. Įtraukimo į sąrašą priežastys: trečiasis sekretorius, Talibano ambasada, Abu Dabis. Pilietybė: 
Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(34) Abdul Ghani Baradar (alias Mullah Baradar Akhund). 

Titulas: Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo gynybos viceministras. Gimimo data: apie 
1968 m. Gimimo vieta: Weetmak kaimas, Dehrawood rajonas, Uruzgano provincija, Afganistanas. Pilietybė: 
Afganistano. Kt. informacija: a) priklauso popalzai genčiai; b) vyresnysis Talibano karinis vadas ir Talibano 
„Quetta tarybos“ narys nuo 2007 m. gegužės mėn.; c) manoma, kad yra Afganistano ir Pakistano pasienio 
teritorijoje. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(35) Shahabuddin Delawar. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Aukščiausio teismo atstovas. Gimimo data: 
1957 m. Gimimo vieta: Logaro provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Kt. informacija: manoma, 
kad yra Afganistano ir Pakistano pasienio teritorijoje. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(36) Dost Mohammad (alias Doost Mohammad). 

Titulas: a) Mullah; b) Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Gaznio provincijos guberna
torius. Gimimo data: 1968–1973 m. Gimimo vieta: Damano rajonas, Kandaharo provincija, Afganistanas. 
Pilietybė: Afganistano. Kt. informacija: a) nuo 2007 m. gegužės mėn. yra vienas iš Talibano karinių vadų; b) 
manoma, kad yra Afganistano ir Pakistano pasienio teritorijoje. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(37) Mohammad Azam Elmi. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo kalnakasybos ir pramonės viceministras. 
Gimimo data: apie 1968 m. Pilietybė: Afganistano. Kt. informacija: pranešta, kad mirė 2005 m. Įtraukimo 
į JT sąrašą data: 2001 2 23.

LT L 199/62 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2011 8 2



(38) Faiz. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Užsienio reikalų ministerijos Informacijos 
departamento vadovas. Gimimo data: apie 1969 m. Gimimo vieta: Gaznio provincija, Afganistanas. Pilietybė: 
Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(39) Rustum Hanafi Habibullah (alias Rostam Nuristani). 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo viešųjų darbų viceministras. Gimimo data: 
apie 1963 m. Gimimo vieta: Dara Kolum, Do Aab rajonas, Nuristano provincija, Afganistanas. Pilietybė: 
Afganistano. Kt. informacija: nuo 2007 m. gegužės mėn. – už Afganistano Nuristano provinciją atsakingas 
Talibano narys. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(40) Gul Ahmad Hakimi. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: komercijos atašė, Talibano „generalinis konsulatas“, Karačis. 
Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(41) Abdullah Hamad. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: generalinis konsulas, Talibano „generalinis konsulatas“, Kveta 
(Pakistanas). Gimimo data: 1972 m. Gimimo vieta: Helmandas, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Paso 
Nr.: D 00857 (išduotas 1997 11 20). Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(42) Hamdullah. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: repatriacijos atašė, Talibano „generalinis konsulatas“, Kveta. 
Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(43) Zabihullah Hamidi. 

Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo aukštojo mokslo viceministras. Pilietybė: Afganistano. Įtrau
kimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(44) Din Mohammad Hanif (alias Qari Din Mohammad). 

Titulas: Qari. Įtraukimo į sąrašą priežastys: a) Talibano režimo planavimo ministras; b) Talibano režimo 
aukštojo mokslo ministras. Gimimo data: apie 1955 m. Gimimo vieta: Badakšano provincija, Afganistanas. 
Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(45) Abdul Jalil Haqqani (alias Nazar Jan). 

Titulas: a) Maulavi; b) Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo užsienio reikalų viceministras. 
Gimimo data: apie 1963 m. Gimimo vieta: Argandabo rajonas, Kandaharo provincija, Afganistanas. Pilietybė: 
Afganistano. Kt. informacija: a) manoma, kad yra Afganistano ir Pakistano pasienio teritorijoje; b) nuo 2007 
m. gegužės mėn. – Talibano vadovybės tarybos narys; c) Talibano tarybos Finansų komisijos narys. Įtraukimo į 
JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(46) Badruddin Haqqani (alias Atiqullah). 

Adresas: Miram Shah, Pakistanas. Gimimo data: apie 1975–1979 m. Kt. informacija: a) Haqqani tinklo 
operacijų vadas ir Talibano tarybos (šuros) Miram Shah narys; b) prisidėjo vadovaujant atakoms prieš taikinius 
pietryčių Afganistane; c) Jalaluddin Haqqani sūnus, Sirajuddin Jallaloudine Haqqani ir Nasiruddin Haqqani brolis, 
Khalil Ahmed Haqqani sūnėnas. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2011 5 11. 

Papildoma informacija iš Sankcijų komiteto pateiktų įtraukimo į sąrašą priežasčių aprašomojo pobūdžio 
santraukos: 

Badruddin Haqqani yra Haqqani tinklo (su Talibanu susijusios kovotojų grupės, kurios veiklos centras – Šiaurės 
Vaziristano agentūra Pakistano federacijos principu valdomose genčių srityse) operacijų vadas. Haqqani tinklas 
yra sukilimo veiksmų Afganistane priešakyje ir yra atsakingas už daugelį daug dėmesio pritraukusių teroro aktų. 
Haqqani tinklo vadovybę sudaro jo įkūrėjo Jalaluddin Haqqani (TI.H.40.01), prisijungusio prie mulos Mohammed 
Omar (TI.O.4.01) vadovaujamo Talibano režimo paskutiniojo XX a. dešimtmečio viduryje, trys vyriausi sūnūs. 
Badruddin yra Jalaluddin sūnus ir Nasiruddin Haqqani (TI.H.146.10) bei Sirajuddin Haqqani (TI.H.144.07) brolis, 
taip pat Khalil Ahmed Haqqani (TI.H.150.11) sūnėnas.

LT 2011 8 2 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 199/63



Badruddin padeda vadovauti su Talibanu susijusiems sukilėliams ir užsienio kovotojams vykdant išpuolius prieš 
taikinius pietryčių Afganistane. Badruddin yra Talibano tarybos (šuros) Miram Shah, kuri vadovauja Haqqani 
tinklo veiklai, narys. 

Be to, manoma, kad Badruddin yra taip pat atsakingas už žmonių grobimus Haqqani tinklo pavedimu. Jis 
atsakingas už daugelio Afganistano ir užsienio piliečių grobimą Afganistano ir Pakistano pasienio regione. 

(47) Ezatullah Haqqani. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo planavimo viceministras. Gimimo data: apie 
1957 m. Gimimo vieta: Lagmano provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Kt. informacija: manoma, 
kad yra Afganistano ir Pakistano pasienio teritorijoje. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(48) Jalaluddin Haqqani (alias a) Jalaluddin Haqani; b) Jallalouddin Haqqani; c) Jallalouddine Haqani). 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo pasienio reikalų ministras. Gimimo data: apie 
1942 m. Gimimo vieta: Chosto provincija, Zadrano rajonas, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Kt. infor
macija: a) Sirajuddin Jallaloudine Haqqani tėvas; b) manoma, kad yra Afganistano ir Pakistano pasienio terito
rijoje; c) nors pranešta, kad mirė 2007 m. birželio mėn., 2008 m. gegužės mėn. dar buvo gyvas. Įtraukimo į JT 
sąrašą data: 2001 1 31. 

(49) Khalil Ahmed Haqqani (alias a) Khalil Al-Rahman Haqqani; b) Khalil ur Rahman Haqqani; c) Khaleel Haqqani). 

Titulas: Haji. Adresas: a) Pešavaras, Pakistanas; b) netoli Dergey Manday Madrasa, Dergey Manday kaimas, prie 
Miram Shah, Šiaurės Vaziristano agentūra (NWA), federacijos principu valdomos genčių sritys, Pakistanas; c) 
Kayla kaimas prie Miram Shah, Šiaurės Vaziristano agentūra (NWA), federacijos principu valdomos genčių sritys 
(FATA), Pakistanas; d) Sarana Zadran kaimas, Paktijos provincija, Afganistanas. Gimimo data: a) 1966 1 1; b) 
1958–1964 m. Pilietybė: Afganistano. Kt. informacija: a) Haqqani tinklo, kurio veiklos centras – Šiaurės 
Vaziristanas Pakistano federacijos principu valdomose genčių srityse, vyresnysis narys; b) yra vykęs į Dubajų 
(Jungtiniai Arabų Emyratai) ir rinkti lėšų; c) Jalaluddin Haqqani brolis ir Sirajuddin Jallaloudine Haqqani dėdė. 
Įtraukimo į JT sąrašą data: 2011 2 9. 

Papildoma informacija iš Sankcijų komiteto pateiktų įtraukimo į sąrašą priežasčių aprašomojo pobūdžio 
santraukos: 

Khalil Ahmed Haqqani yra Haqqani tinklo (su Talibanu susijusios kovotojų grupės, kurios veiklos centras – 
Šiaurės Vaziristano agentūra Pakistano federacijos principu valdomose genčių srityse) vyresnysis narys. Haqqani 
tinklą, kuris yra sukilimo veiksmų Afganistane priešakyje, įkūrė Khalil Haqqani brolis Jalaluddin Haqqani 
(TI.H.40.01), prisijungęs prie mulos Mohammed Omar (TI.O.4.01) vadovaujamo Talibano režimo paskutiniojo 
XX a. dešimtmečio viduryje. 

Khalil Haqqani dalyvauja lėšų rinkimo veikloje Talibano bei Haqqani tinklo vardu ir dažnai keliauja į kitas šalis 
susitikti su finansiniais rėmėjais. Nuo 2009 m. rugsėjo mėn. Khalil Haqqani vykdavo į Persijos įlankos valstybes 
ir rinko lėšas iš šaltinių tose valstybėse, taip pat iš šaltinių Pietų ir Rytų Azijoje. 

Be to, Khalil Haqqani teikia paramą Talibanui ir Afganistane veikiančiam Haqqani tinklui. Nuo 2010 m. pradžios 
Khalil Haqqani teikė lėšas Talibano grupuotėms Logaro provincijoje, Afganistane. 2009 m. Khalil Haqqani 
aprūpino ir kontroliavo maždaug 160 kovotojų Logaro provincijoje, Afganistane, ir buvo vienas iš kelių 
žmonių, atsakingų už Talibano ir Haqqani tinklo pagrobtų priešo belaisvių kalinimą. Khalil Haqqani gaudavo 
įsakymų dėl Talibano operacijų iš savo sūnėno Sirajuddin Haqqani (TI.H.144.07). 

Be to, Khalil Haqqani veikė Al-Qaida (QE.A.4.01) vardu ir, kaip buvo nustatyta, dalyvavo jai vykdant karines 
operacijas. 2002 m. Khalil Haqqani skyrė žmonių sustiprinti Al-Qaida grupuotes Paktijos provincijoje, Afga
nistane. 

(50) Mohammad Moslim Haqqani (alias Moslim Haqqani). 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: a) Talibano režimo chadžo ir religijos reikalų viceministras; b) 
Talibano režimo aukštojo mokslo viceministras. Gimimo data: apie 1958 m. Gimimo vieta: Baglano provin
cija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Kt. informacija: manoma, kad yra Afganistano ir Pakistano pasienio 
teritorijoje. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25.

LT L 199/64 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2011 8 2



(51) Mohammad Salim Haqqani. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo blogio prevencijos ir dorybių propagavimo 
viceministras. Gimimo data: apie 1967 m. Pilietybė: Afganistano. Kt. informacija: iš Lagmano provincijos. 
Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 31. 

(52) Nasiruddin Haqqani (alias a) Naseer Haqqani; b) Dr. Naseer Haqqani; c) Nassir Haqqani; d) Nashir Haqqani; e) 
Naseruddin; f) Dr. Alim Ghair). 

Adresas: Pakistanas. Gimimo data: apie 1970–1973 m. Gimimo vieta: Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. 
Kt. informacija: susijęs su Haqqani tinklu, kurio veiklos centras – Šiaurės Vaziristanas Pakistano federacijos 
principu valdomose genčių srityse. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2010 7 20. 

Papildoma informacija iš Sankcijų komiteto pateiktų įtraukimo į sąrašą priežasčių aprašomojo pobūdžio 
santraukos: 

Haqqani tinklas yra su Talibanu susijusi kovotojų grupė, kurios veiklos centras – Šiaurės Vaziristano agentūra 
Pakistano federacijos principu valdomose genčių srityse. Jis yra sukilimo veiksmų Afganistane priešakyje ir yra 
atsakingas už daugelį daug dėmesio pritraukusių teroro aktų. Haqqani tinklo vadovybę sudaro Jalaluddin 
Haqqani (TI.H.40.01) trys vyriausi sūnūs, vienas iš kurių – Nasiruddin Haqqani. 

Nasiruddin Haqqani veikia kaip Haqqani tinklo emisaras ir daug laiko praleidžia rinkdamas lėšas. 2004 m. 
Haqqani vyko į Saudo Arabiją kartu su vienu su Talibanu susijusiu asmeniu rinkti lėšų Talibanui. 2004 m. jis 
taip pat teikė lėšas kovotojams Afganistane, kad būtų sužlugdyti Afganistano prezidento rinkimai. Ne vėliau kaip 
nuo 2005 m. iki 2008 m. Nasiruddin Haqqani rinko lėšas Haqqani tinklui įvairių lėšų rinkimui skirtų kelionių 
metu; be kita ko, šiuo tikslu jis 2007 m. reguliariai vyko į Jungtinius Arabų Emyratus, o 2008 m. įvyko lėšų 
rinkimui skirta kelionė į kitą Persijos įlankos valstybę. Pranešta, kad nuo 2007 m. vidurio Haqqani turėjo tris 
pagrindinius finansavimo šaltinius: dovanojamos lėšos iš Persijos įlankos regiono, prekyba narkotikais ir Al- 
Qaida (QE.A.4.01) mokėjimai. 2009 m. pabaigoje Nasiruddin Haqqani gavo kelis šimtus tūkstančių dolerių iš su 
Al-Qaida susijusių asmenų Arabijos pusiasalyje; ši suma buvo skirta Haqqani tinklo veiklai. 

(53) Sayyed Mohammed Haqqani (alias Sayyed Mohammad Haqqani). 

Titulas: Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: a) Talibano režimo administravimo reikalų direktorius; b) 
Talibano režimo informavimo ir kultūros vadovas Kandaharo provincijoje. Gimimo data: apie 1965 m. 
Gimimo vieta: Kandaharo provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Kt. informacija: a) Pakistano 
Haqqaniya medresės absolventas; b) manoma, kad buvo artimai susijęs su Talibano lyderiu mula Mohammad 
Omar; c) manoma, kad yra Afganistano ir Pakistano pasienio teritorijoje. Įtraukimo į JT sąrašą data: 
2001 1 31. 

Papildoma informacija iš Sankcijų komiteto pateiktų įtraukimo į sąrašą priežasčių aprašomojo pobūdžio 
santraukos: 

Sayyed Mohammed Haqqani yra Gulbbudin Hekmatyar (QI.H.88.03) sąjungininkas ir ilgalaikis mulos 
Mohammed Omar (TI.O.4.01) rėmėjas. Būdamas Talibano režimo administravimo reikalų direktoriumi, jis 
skirstė Afganistano asmens tapatybės korteles su Al-Qaida susijusiems užsieniečiams, kovojusiems Afganistane, 
ir surinko iš jų daug lėšų. 

2003 m. ir 2004 m. Sayyed Mohammed Haqqani kelis kartus susitiko su Aiman Muhammed Rabi al-Zawahiri 
(QI.A.6.01) ir Mohammed Omar sekretoriumi Farhad. Jis atidarė knygyną Qissa Khwani turguje Pešavare (Pakis
tanas), kuris, kaip įtariama, dalyvavo finansuojant Talibaną. 2009 m. kovo mėn. jis vis dar buvo vienas iš 
aktyvių Talibano sukilimo vadų. 

(54) Sirajuddin Jallaloudine Haqqani (alias a) Siraj Haqqani; b) Serajuddin Haqani; c) Siraj Haqani; d) Saraj Haqani; e) 
Khalifa). 

Įtraukimo į sąrašą priežastys: Na’ib Amir (vado pavaduotojas). Adresas: a) Kela apylinkė/Danda apylinkė, 
Miramshah, Šiaurės Vaziristanas, Pakistanas; b) Manba’ul uloom Madrasa, Miramshah, Šiaurės Vaziristanas, Pakis
tanas; c) Dergey Manday Madrasa, Miramshah, Šiaurės Vaziristanas, Pakistanas. Gimimo data: apie 1977–1978 
m. Gimimo vieta: a) Danda, Miramshah, Šiaurės Vaziristanas, Pakistanas; b) Srana kaimas, Garda Saray rajonas, 
Paktijos provincija, Afganistanas; c) Neka rajonas, Paktikos provincija, Afganistanas; d) Chosto provincija, 
Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Kt. informacija: a) nuo 2004 m. – svarbiausių operacijų vadas rytiniuose 
ir pietiniuose Afganistano rajonuose; b) Jallaloudine Haqani sūnus; c) priklauso Afganistano Paktijos provincijos 
Garda Saray Zardan genties Sultan Khel būriui; d) manoma, kad yra Afganistano ir Pakistano pasienio teritorijoje. 
Įtraukimo į JT sąrašą data: 2007 9 13.

LT 2011 8 2 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 199/65



(55) Abdul Hai Hazem. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: pirmasis sekretorius, Talibano „generalinis konsulatas“, Kveta 
(Pakistanas). Gimimo data: 1971 m. Gimimo vieta: Gaznis, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Paso Nr.: D 
0001203. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(56) Hidayatullah (alias Abu Turab). 

Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo civilinės aviacijos viceministras. Gimimo data: apie 1968 m. 
Gimimo vieta: Argandabo rajonas, Kandaharo provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT 
sąrašą data: 2001 3 8. 

(57) Abdul Rahman Ahmad Hottak (alias Hottak Sahib). 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo informacijos ir kultūros viceministras kultūros 
reikalams. Gimimo data: apie 1957 m. Gimimo vieta: Gaznio provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. 
Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(58) Najibullah Haqqani Hydayetullah (alias Najibullah Haqani). 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo finansų viceministras. Gimimo data: apie 
1964 m. Pilietybė: Afganistano. Kt. informacija: a) iš rytinės Afganistano dalies; b) nuo 2007 m. gegužės 
mėn. – Talibano tarybos narys Kunaro provincijoje; c) Moulavi Noor Jalal pusbrolis. Įtraukimo į JT sąrašą data: 
2001 2 23. 

(59) Gul Agha Ishakzai (alias a) Mullah Gul Agha; b) Mullah Gul Agha Akhund; c) Hidayatullah; d) Haji Hidaya
tullah; e) Hayadatullah). 

Adresas: Pakistanas. Gimimo data: apie 1972 m. Gimimo vieta: Band-e-Timor, Kandaharas, Afghanistanas. Kt. 
informacija: priklauso neseniai įsteigtai Talibano tarybai, koordinuojančiai zakato (Islamo mokesčio) rinkimą 
Baluchistano provincijoje, Pakistane. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2010 7 20. 

Papildoma informacija iš Sankcijų komiteto pateiktų įtraukimo į sąrašą priežasčių aprašomojo pobūdžio 
santraukos: 

Gul Agha Ishakzai yra Talibano finansų komisijos vadovas ir neseniai įsteigtos Talibano tarybos, koordinuo
jančios zakato (Islamo mokesčio) rinkimą Baluchistano provincijoje, Pakistane, narys. Jis taip pat yra rinkęs lėšas 
savižudžių išpuoliams Kandahare, Afganistane, ir dalyvavęs išmokant pinigus Talibano kovotojams ir jų 
šeimoms. 

Gul Agha Ishakzai yra mulos Mohammad Omar (TI.O.4.01) vaikystės draugas ir dirbo kaip pagrindinis Omar už 
finansus atsakingas pareigūnas bei vienas iš jo artimiausių patarėjų. Kurį laiką niekam nebuvo leidžiama susitikti 
su mula Omar, jeigu to nesankcionuodavo Gul Agha Ishakzai. Talibano režimo metu jis gyveno kartu su Omar 
prezidento rūmuose. 

2005 m. gruodžio mėn. Gul Agha Ishakzai padėjo organizuoti žmonių ir prekių judėjimą į Talibano mokymo 
stovyklas; 2006 m. pabaigoje jis vyko į užsienį, kad gautų ginklų dalių. 

(60) Noor Jalal (alias Nur Jalal). 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo vidaus reikalų viceministras administraciniams 
klausimams. Gimimo data: apie 1960 m. Gimimo vieta: Kunaro provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganis
tano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(61) Qudratullah Jamal (alias Haji Sahib). 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo informacijos ministras. Gimimo data: apie 
1963 m. Gimimo vieta: Gardezas, Paktijos provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Kt. informacija: 
manoma, kad yra Afganistano ir Pakistano pasienio teritorijoje. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(62) Saleh Mohammad Kakar (alias Saleh Mohammad). 

Gimimo data: apie 1962 m. Gimimo vieta: Nulgham kaimas, Panjwai rajonas, Kandaharas, Afganistanas. 
Pilietybė: Afganistano. Kt. informacija: buvęs automobilių verslo Kandahare (Afganistanas) savininkas. Įtrau
kimo į JT sąrašą data: 2010 11 4.

LT L 199/66 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2011 8 2



Papildoma informacija iš Sankcijų komiteto pateiktų įtraukimo į sąrašą priežasčių aprašomojo pobūdžio 
santraukos: 

Saleh Mohammad Kakar yra prekiautojas narkotikais, kuris vadovavo organizuotam kontrabandos tinklui 
Kandaharo ir Helmando provincijose Afganistane, tenkinusiam Talibano logistinius ir finansinius poreikius. 
Prieš jį suimant Afganistano valdžios institucijoms, Saleh Mohammad Kakar vadovavo Talibano saugomoms 
heroino gamybos laboratorijoms Band-e-Timor (Kandaharo provincija, Afganistanas). Jis palaikė ryšius su vyres
niaisiais Talibano lyderiais, jų vardu rinko grynuosius pinigus iš prekiautojų narkotikais ir valdė bei slėpė 
vyresniesiems Talibano pareigūnams priklausančias lėšas. Be to, jis buvo atsakingas už tai, kad narkotikų 
prekiautojams būtų sudarytos sąlygos mokėti mokesčius Talibanui. Kakar buvo automobilių verslo Kandahare 
savininkas ir aprūpino Talibaną transporto priemonėmis, kurios buvo naudojamos savižudžių išpuoliams. 

(63) Rahamatullah Kakazada (alias a) Rehmatullah; b) Kakazada; c) Mullah Nasir). 

Titulas: a) Maulavi; b) Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: generalinis konsulas, Talibano „generalinis 
konsulatas“, Karačis (Pakistanas). Gimimo data: 1968 m. Gimimo vieta: Gaznis, Afganistanas. Pilietybė: 
Afganistano. Paso Nr.: D 000952 (Afganistano pasas, išduotas 1999 1 7). Kt. informacija: nuo 2007 m. 
gegužės mėn. – Talibano „gubernatorius“ Afganistano Gaznio provincijoje. Įtraukimo į JT sąrašą data: 
2001 1 25. 

(64) Abdul Rauf Khadem. 

Titulas: Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo centrinių pajėgų vadas. Gimimo data: 
1958–1963 m. Gimimo vieta: Uruzganas/Kandaharas, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT 
sąrašą data: 2001 2 23. 

(65) Khairullah Khairkhwah (alias Mullah Khairullah Khairkhwah). 

Titulas: a) Maulavi; b) Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: a) Talibano režimo Herato provincijos (Afga
nistanas) gubernatorius; b) Talibano režimo atstovas spaudai; c) Talibano režimo Kabulo provincijos guberna
torius; d) Talibano režimo vidaus reikalų ministras. Gimimo data: apie 1963 m. Gimimo vieta: Arghistano 
rajonas, Kandaharo provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Kt. informacija: kalinamas nuo 2007 m. 
birželio mėn. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(66) Abdul Razaq Akhund Lala Akhund. 

Titulas: Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: a) Talibano režimo vidaus reikalų ministras; b) Talibano režimo 
Kabulo policijos vadovas. Gimimo data: apie 1958 m. Gimimo vieta: Spin Boldak rajonas, Kandaharo provin
cija, Afganistanas, netoli Čamano rajono, Kvetos (Pakistanas). Kt. informacija: manoma, kad yra Afganistano ir 
Pakistano pasienio teritorijoje. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(67) Jan Mohmmad Madani. 

Titulas: Mr. Įtraukimo į sąrašą priežastys: reikalų patikėtinis, Talibano ambasada, Abu Dabis. Pilietybė: 
Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(68) Zia-ur-Rahman Madani (alias a) Ziaurrahman Madani; b) Zaia u Rahman Madani; c) Madani Saheb). 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Logaro provincijos (Afganistanas) guberna
torius. Gimimo data: apie 1960 m. Gimimo vieta: Taliqan, Tacharo provincija, Afganistanas. Pilietybė: 
Afganistano. Kt. informacija: a) dalyvauja neteisėtoje prekyboje narkotikais; b) nuo 2007 m. gegužės mėn. 
yra atsakingas už Talibano karinius reikalus Tacharo provincijoje (Afganistanas); c) atsakingas už Nangarharo 
provinciją. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(69) Abdul Latif Mansur (alias Abdul Latif Mansoor). 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo žemės ūkio ministras. Gimimo data: apie 
1968 m. Gimimo vieta: Zurmato rajonas, Paktijos provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Kt. infor
macija: nuo 2007 m. gegužės mėn. – Talibano „Miram Shah tarybos“ narys. Įtraukimo į JT sąrašą data: 
2001 1 31. 

(70) Mohammadullah Mati. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo viešųjų darbų ministras. Gimimo vieta: 
Argandabo rajonas, Kandaharo provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 
2001 1 25.

LT 2011 8 2 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 199/67



(71) Matiullah. 

Titulas: Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Kabulo muitinės direktorius. Gimimo data: 
apie 1973 m. Gimimo vieta: Damano rajonas, Kandaharo provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. 
Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(72) Akhtar Mohammad Maz-Hari. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: švietimo atašė, Talibano „generalinis konsulatas“, Pešavaras 
(Pakistanas). Gimimo data: 1970 m. Gimimo vieta: Kundūzas, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Paso Nr.: 
SE 012820 (Afganistano pasas, išduotas 2000 11 4). Kt. informacija: pranešta, kad mirė 2007 m. Įtraukimo į 
JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(73) Fazl Mohammad Mazloom (alias a) Molah Fazl; b) Fazel Mohammad Mazloom). 

Titulas: Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo kariuomenės personalo viršininko pavaduo
tojas. Gimimo data: 1963–1968 m. Gimimo vieta: Uruzganas, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtrau
kimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(74) Nazar Mohammad. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Kundūzo provincijos (Afganistanas) guber
natorius. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(75) Mohammad Homayoon. 

Titulas: Eng. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo vandens ir elektros viceministras. Pilietybė: 
Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(76) Mohammad Shafiq Mohammadi. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Chosto provincijos (Afganistanas) guberna
torius. Gimimo data: apie 1948 m. Gimimo vieta: Uruzgano provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. 
Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(77) Abdul Kabir Mohammad Jan (alias A. Kabir). 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: a) antrasis pavaduotojas ekonomikos reikalams, Talibano 
režimo Ministrų Taryba; b) Talibano režimo Nangarharo provincijos gubernatorius; c) Talibano režimo Rytų 
zonos vadovas. Gimimo data: apie 1963 m. Gimimo vieta: zardrano gentis, Paktijos provincija, Afganistanas. 
Pilietybė: Afganistano. Kt. informacija: a) aktyviai dalyvauja vykdant teroro aktus Rytų Afganistane; c) 
manoma, kad yra Afganistano ir Pakistano pasienio teritorijoje. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(78) Mohammad Rasul. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Nimrozo provincijos (Afganistanas) guber
natorius. Gimimo data: 1958–1963 m. Gimimo vieta: Spinboldako rajonas, Kandaharo provincija, Afganis
tanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(79) Mohammad Wali. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo blogio prevencijos ir dorybių propagavimo 
departamento ministras. Gimimo data: apie 1965 m. Gimimo vieta: Kandaharo provincija, Afganistanas. 
Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 31. 

Papildoma informacija iš Sankcijų komiteto pateiktų įtraukimo į sąrašą priežasčių aprašomojo pobūdžio 
santraukos: 

Eidamas pareigas Blogio prevencijos ir dorybių propagavimo ministerijoje valdant Talibanui, Mohammad Wali 
dažnai naudojo kankinimus ir kitus būdus gyventojams įbauginti. Žlugus Talibano režimui, Mohammad Wali 
toliau dalyvauja Talibano veikloje Kandaharo provincijoje Afganistane. 

(80) Mohammad Yaqoub. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo BIA vadovas. Pilietybė: Afganistano. Įtrau
kimo į JT sąrašą data: 2001 2 23.

LT L 199/68 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2011 8 2



(81) Amir Khan Motaqi (alias Amir Khan Muttaqi). 

Titulas: Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: a) Talibano režimo švietimo ministras; b) Talibano režimo 
atstovas Jungtinių Tautų vadovaujamose derybose. Gimimo data: apie 1968 m. Gimimo vieta: Helmando 
provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(82) Abdulhai Motmaen. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Informacijos ir kultūros departamento direk
torius, Kandaharas (Afganistanas). Gimimo data: apie 1973 m. Gimimo vieta: Zabulo provincija, Afganistanas. 
Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(83) Allah Dad Tayeb Wali Muhammad (alias a) Allah Dad Tayyab; b) Allah Dad Tabeeb). 

Titulas: a) Mullah; b) Haji. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo komunikacijos viceministras. 
Gimimo data: apie 1963 m. Gimimo vieta: Kandaharo miestas, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtrau
kimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(84) Najibullah Muhammad Juma (alias Najib Ullah). 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: generalinis konsulas, Talibano „generalinis konsulatas“, Peša
varas (Pakistanas). Gimimo data: 1954 m. Gimimo vieta: Farahas. Pilietybė: Afganistano. Paso Nr.: 00737 
(Afganistano pasas, išduotas 1996 10 20). Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(85) Mohammad Naim (alias Mullah Naeem). 

Titulas: Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo civilinės aviacijos viceministras. Pilietybė: 
Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(86) Nik Mohammad. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo prekybos viceministras. Pilietybė: Afganis
tano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 31. 

(87) Hamdullah Nomani. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Aukštojo mokslo ministerijos aukšto rango 
pareigūnas. Gimimo data: apie 1968 m. Gimimo vieta: Gaznio provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganis
tano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(88) Mohammad Aleem Noorani. 

Titulas: Mufti. Įtraukimo į sąrašą priežastys: pirmasis sekretorius, Talibano „Generalinis konsulatas“, Karačis. 
Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(89) Nurullah Nuri. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: a) Talibano režimo Balcho provincijos (Afganistanas) guber
natorius; b) Talibano režimo Šiaurinės zonos vadovas. Gimimo data: apie 1958 m. Gimimo vieta: Shahjoe 
rajonas, Zabulo provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(90) Abdul Manan Nyazi (alias a) Abdul Manan Nayazi, b) Abdul Manan Niazi, c) Baryaly, d) Baryalai). 

Titulas: Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Kabulo provincijos gubernatorius. Gimimo 
data: apie 1968 m. Gimimo vieta: Pashtoon Zarghoon rajonas, Herato provincija, Afganistanas. Pilietybė: 
Afganistano. Kt. informacija: už Herato provinciją atsakingas Talibano narys. Manoma, kad yra Afganistano 
ir Pakistano pasienio teritorijoje. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(91) Mohammed Omar. 

Titulas: Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Ištikimųjų vadovas („Amir ul-Mumineen“), Afganistanas. 
Gimimo data: apie 1966 m. Gimimo vieta: Uruzgano provincija, Adehrawood kaimas. Pilietybė: Afganistano. 
Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 31. 

(92) Abdul Jabbar Omari. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Baglano provincijos (Afganistanas) guberna
torius. Gimimo data: apie 1958 m. Gimimo vieta: Zabulas, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į 
JT sąrašą data: 2001 2 23.

LT 2011 8 2 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 199/69



(93) Mohammad Ibrahim Omari. 

Titulas: Alhaj. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo pasienio reikalų viceministras. Gimimo data: 
apie 1958 m. Gimimo vieta: Zadrano slėnis, Chosto provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtrau
kimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(94) Nooruddin Turabi Muhammad Qasim (alias Noor ud Din Turabi). 

Titulas: a) Mullah; b) Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo teisingumo ministras. Gimimo 
data: apie 1963 m. Gimimo vieta: a) Kandaharas, Afganistanas; b) Chora rajonas, Uruzgano provincija, 
Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(95) Abdul Salam Hanafi Ali Mardan Qul (alias a) Abdussalam Hanifi; b) Hanafi Saheb). 

Titulas: a) Mullah; b) Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo švietimo viceministras. Gimimo 
data: apie 1968 m. Gimimo vieta: Darzabo rajonas, Faryabo rajonas, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Kt. 
informacija: a) nuo 2007 m. gegužės mėn. – už Šiaurės Afganistaną atsakingas Talibano narys; b) dalyvauja 
neteisėtoje prekyboje narkotikais. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(96) Abdul Ghafar Qurishi (alias Abdul Ghaffar Qureshi). 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: repatriacijos atašė, Talibano „ambasada“, Islamabadas. Pilie
tybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(97) Yar Mohammad Rahimi. 

Titulas: Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo komunikacijos ministras. Gimimo data: apie 
1953 m. Gimimo vieta: Panjwaee rajonas, Kandaharo provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtrau
kimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(98) Mohammad Hasan Rahmani. 

Titulas: Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Kandaharo provincijos (Afganistanas) guber
natorius. Gimimo data: apie 1963 m. Gimimo vieta: Panjwae rajonas, Kandaharo provincija, Afganistanas. 
Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(99) Habibullah Reshad. 

Titulas: Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Tyrimų departamento vadovas. Gimimo data: 
1968–1973 m. Gimimo vieta: Gaznio provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą 
data: 2001 2 23. 

(100) Abdulhai Salek. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Uruzgano provincijos (Afganistanas) guber
natorius. Pilietybė: Afganistano. Kt. informacija: pranešta, kad mirė. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(101) Sanani. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo „Dar-ul-Efta“ vadovas. Gimimo data: apie 
1923 m. Gimimo vieta: Zabulo provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 
2001 2 23. 

(102) Noor Mohammad Saqib. 

Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Aukščiausiojo teismo vyriausiasis teisėjas. Gimimo data: apie 
1958 m. Gimimo vieta: Bagrami rajonas, Kabulo provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į 
JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(103) Ehsanullah Sarfida. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo saugumo (žvalgybos) viceministras. Gimimo 
data: apie 1963 m. Gimimo vieta: Qarabagh rajonas, Gaznio provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. 
Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(104) Saduddin Sayyed (alias a) Sadudin Sayed; b) Sadruddin). 

Titulas: a) Maulavi; b) Alhaj; c) Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: a) Talibano režimo darbo ir socialinių 
reikalų viceministras; b) Talibano režimo Kabulo miesto meras. Gimimo data: apie 1968 m. Gimimo vieta: 
Chamano rajonas, Pakistanas. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25.

LT L 199/70 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2011 8 2



(105) Qari Abdul Wali Seddiqi. 

Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo trečiasis sekretorius. Gimimo data: 1974 m. Gimimo vieta: 
Gaznis, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Paso Nr.: D 000769 (Afganistano pasas, išduotas 1997 2 2). 
Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(106) Abdul Wahed Shafiq. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Kabulo provincijos (Afganistanas) guberna
toriaus pavaduotojas. Gimimo data: apie 1968 m. Gimimo vieta: Ningarharo provincija, Afganistanas. Pilie
tybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(107) Said Ahmed Shahidkhel. 

Titulas: Maulavi. Gimimo data: apie 1975 m. Gimimo vieta: centrinė Gaznio provincija, Afganistanas. Pilie
tybė: Afganistano. Kt. informacija: a) Talibano režimo švietimo viceministras; b) 2003 m. buvo laikomas 
suimtas Kabule (Afganistanas). Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(108) Akhtar Mohammad Mansour Shah Mohammed (alias a) Akhtar Mohammad Mansour Khan Muhammad; b) 
Akhtar Muhammad Mansoor; c) Akhtar Mohammad Mansoor). 

Titulas: a) Maulavi; b) Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo civilinės aviacijos ir trans
portavimo ministras. Gimimo data: apie 1960 m. Gimimo vieta: a) Kandaharas, Afganistanas; b) Kalanko 
Joftian, Zurmato rajonas, Paktijos provincija, Afganistanas Pilietybė: Afganistano. Kt. informacija: a) 2006 m. 
rugsėjo mėn. repatrijuotas į Afganistaną. b) Talibano vadovybės narys; c) dalyvauja neteisėtoje prekyboje 
narkotikais; d) nuo 2007 m. gegužės mėn. veikia Chosto, Paktijos ir Paktikos provincijose Afganistane. Nuo 
2007 m. gegužės mėn. Talibano „gubernatorius“ Kandahare. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(109) Shamsudin. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Vardako (Maidano) provincijos (Afganistanas) 
gubernatorius. Gimimo data: apie 1968 m. Gimimo vieta: Keshim rajonas, Badachšano provincija, Afganis
tanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(110) Mohammad Sharif. 

Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo vidaus reikalų viceministras. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo 
į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(111) Shams Ur-Rahman Sher Alam (alias a) Shamsurrahman; b) Shams-u-Rahman). 

Titulas: a) Mullah; b) Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo žemės ūkio viceministras. 
Gimimo vieta: Suroobi rajonas, Kabulo provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Kt. informacija: 
manoma, kad yra Afganistano ir Pakistano pasienio teritorijoje. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(112) Abdul Ghafar Shinwari. 

Titulas: Haji. Įtraukimo į sąrašą priežastys: trečiasis sekretorius, Talibano „generalinis konsulatas“, Karačis 
(Pakistanas). Gimimo data: 1965 3 29. Gimimo vieta: Kandaharas, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Paso 
Nr.: D 000763 (išduotas 1997 1 9). Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(113) Mohammad Sarwar Siddiqmal. 

Įtraukimo į sąrašą priežastys: trečiasis sekretorius, Talibano „ambasada“, Islamabadas. Pilietybė: Afganistano. 
Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(114) Sher Mohammad Abbas Stanekzai. 

Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo visuomenės sveikatos viceministras. Gimimo data: apie 1963 
m. Gimimo vieta: Logaro provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 
2001 1 25. 

(115) Taha. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo Paktijos provincijos (Afganistanas) guberna
torius. Gimimo data: apie 1963 m. Gimimo vieta: Ningarharo provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. 
Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23.

LT 2011 8 2 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 199/71



(116) Tahis. 

Titulas: Hadji. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo civilinės aviacijos viceministras. Pilietybė: 
Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 31. 

(117) Abdul Raqib Takhari. 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo repatriacijos ministras. Gimimo data: 
1968–1973 m. Gimimo vieta: Tacharo provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą 
data: 2001 1 25. 

(118) Walijan. 

Titulas: Maulavi. Pareigos: Talibano režimo Javzjano provincijos (Afganistanas) gubernatorius. Gimimo data: 
apie 1968 m. Gimimo vieta: Kveta, Pakistanas. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(119) Nazirullah Ahanafi Waliullah (alias Nazirullah Aanafi Waliullah). 

Titulas: a) Maulavi; b) Haji. Įtraukimo į sąrašą priežastys: karo atašė, Talibano „ambasada“, Islamabadas. 
Gimimo data: 1962 m. Gimimo vieta: Kandaharas, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Paso Nr.: D 
000912 (Afganistano pasas, išduotas 1998 6 30). Kt. informacija: 2006 m. spalio mėn. repatrijuotas į 
Afganistaną. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(120) Abdul-Haq Wasiq (alias Abdul-Haq Wasseq). 

Titulas: Maulavi. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo saugumo (žvalgybos) viceministras. Gimimo 
data: apie 1975 m. Gimimo vieta: centrinė Gaznio provincija, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Įtraukimo 
į JT sąrašą data: 2001 1 31. 

Papildoma informacija iš Sankcijų komiteto pateiktų įtraukimo į sąrašą priežasčių aprašomojo pobūdžio 
santraukos 

Abdul-Haq Wassiq yra Gulbuddin Hekmatyar (QI.H.88.03) sąjungininkas. Valdant Talibanui jis ėjo vado pareigas 
iš pradžių Nimrozo provincijoje, po to – Kandaharo provincijoje. Po to tapo žvalgybos generalinio direktoriaus 
pavaduotoju, atskaitingu Qari Ahmadullah (TI.A.81.01). Šiose pareigose jis buvo atsakingas už ryšius su užsienio 
kovotojais, susijusiais su Al-Qaida, ir už jų mokymo stovyklas Afganistane. Jis taip pat žinomas dėl represinių 
metodų, kuriuos jis naudojo Afganistano pietuose prieš Talibano priešininkus. 

(121) Mohammad Jawad Waziri. 

Įtraukimo į sąrašą priežastys: JT departamentas, Talibano režimo užsienio reikalų ministerija. Pilietybė: 
Afganistano. Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 2 23. 

(122) Abdul Rahman Zahed (alias Abdul Rehman Zahid). 

Titulas: Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: Talibano režimo užsienio reikalų viceministras. Gimimo data: 
1963–1968 m. Gimimo vieta: Logaro provincija, Charvaro rajonas, Afganistanas Pilietybė: Afganistano. 
Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

(123) Mohammad Zahid. 

Titulas: Mullah. Įtraukimo į sąrašą priežastys: trečiasis sekretorius, Talibano „ambasada“, Islamabadas (Pakis
tanas). Gimimo data: 1971 m. Gimimo vieta: Logaras, Afganistanas. Pilietybė: Afganistano. Paso Nr.: 
D 001206 (išduotas 2000 7 17). Įtraukimo į JT sąrašą data: 2001 1 25. 

B. Su Talibanu susiję subjektai ir kitos grupės bei įmonės

LT L 199/72 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2011 8 2


